
دبیرکل جمعیت مبارزه بادخانیات انتقادکرد؛

هزینه 15میلیون دلارى 
براى واردات کاغذ سیگار

ایسنا:  دبیرکل جمعیــت مبارزه با دخانیات 
کشــور، ضمن ابراز نگرانى از وضعیت موجود 
در حوزه استفاده از مواددخانى گفت: یکى از 
مطالبات ما تدوین برنامه اساسى براى حفظ 
سلامت مردم از سوى نهادهاى حکومتى است.
محمدرضا مســجدى افــزود: تأمین مصرف 
مواد دخانى باید تابع عوامل قانونى باشــد نه 
ســوداگرى هاى بازارى. در حالى که نشریات 
مکتوب کشور به دلیل بالا رفتن قیمت کاغذ رو 
به تعطیلى هستند، هزینه شدن پانزده میلیون 
دلار براى خرید و واردات کاغذ سیگار به کشور 

اشتباه است.
وى با اشاره به هزینه 30 هزار میلیارد تومانى 
درمان بیمارى هاى ناشى از استعمال دخانیات، 
افزود: در زمانى که کشور با تحریم انواع اقلام 
پزشکى و دارویى مواجه است، تخصیص این 
میزان ارز جهت رشد و توسعه صنعت دخانیات 
جاى تأســف دارد. در همه کشــورهاى دنیا، 
سیگار را گران مى کنند تا مصرف آن کاهش 
یابد؛ اما در کشور ما 10 هزار میلیارد تومان در 
سال صرف خرید سیگار مى شود. وى افزود: باید 
همکارى بین بیش از بیست سازمان مختلف در 
زمینه مبارزه با دخانیات وجود داشــته باشد. 
متأســفانه درحالى که برخى صنایع کشــور 
درحال ضعیف شدن هستند و یا حتى با حدود 
یک سوم از قدرت تولیدى در حال کار هستند، 
ما شاهد رشد کارخانه هاى تولید دخانیات از 
هشت کارخانه به پانزده تا بوده ایم. باید جلوى 
این روند افزایشى با قانون گذارى هاى درست 

گرفته شود.

رئیس مرکز ملى مطالعات اعتیاد:

دخترها در استفاده از شبکه هاى 
اجتماعى پیشتاز هستند

شــهر خبر: رئیس مرکز ملى مطالعات اعتیاد 
گفت: اعتیاد به وســایل ارتباطى از ســن پایین 
شــروع مى شــود و اوج آن در نوجوانى است. در 
پسرها استفاده از بازى هاى رایانه اى بیشتر است 
و دخترها، بیشــتر سراغ شــبکه هاى اجتماعى 
مى روند.آفریــن رحیمى موقر افــزود: اعتیاد به 
بازى هاى رایانه اى، موضوع جدید و یک دهه بوده 
که تبدیل به موضوعى بهداشتى شده و در طول 
چند ماه گذشته وارد طبقه بندى بیمارى ها شده؛ 
بنابراین یک بیمارى رسمى شناخته شده است. 
وى ادامه داد: اعتیاد به بازى هاى رایانه اى مى تواند 
از سن سه سالگى شروع شــود. خیلى از والدین 
فکر مى کنند اگر در ســن خیلى پایین وســایل 
ارتباطى را در اختیار بچه ها قرار دهند، به تقویت 
هوش آن ها کمک مى کننــد و خیلى مواقع براى 
اینکه بچه ها را سرگرم کنند، از این شیوه استفاده 
مى کنند. این روان پزشــک اضافه کرد: اعتیاد به 
بازى کردن، به خودى خود بیمارى اســت؛ یعنى 
اعتیاد براساس تعریفش باعث مى شود فرد بیش 
از اندازه به آن موضوع توجه کند و از فعالیت هاى 
فیزیکى معمولاً مى زند و از موارد موردعلاقه و مورد 
تعهدش حذف مى کند تا بــه بازى کردن بپردازد. 
وى گفت: در کودکان و نوجوانان، مشکل سلامتى 
جسمى هم پیش مى آید و بسیارى اوقات از خواب و 
خوراك شان مى زنند تا با رایانه بازى کنند و ممکن 
در جاهاى نامناســب مثل زمانى که از خیابان رد 
مى شوند، هم چنان به بازى کردن مشغول باشند 
و خطراتى براى آن ها ایجاد شــود. رحیمى موقر، 
بهترین مداخله را پیشگیرى دانست و گفت: امروزه 
دانش در مورد بازى کم است؛ چون به تازگى وارد 
طبقه بندى بیمارى ها شده و پژوهش ها نیز بسیار 
کم است. وى ادامه داد: در مرکز ملى مطالعات یک 
گروه بسیح کردیم که روى اعتیادهاى رفتارى کار 
مى کنند و به تازگى دستورالعمل هاى مربوط به 

پیشگیرى و درمان تدوین مى شود.

معاون پارلمانى جمعیت هلال احمر:

انبارهاى امدادى جمعیت 
هلال احمر نیاز به تقویت دارد

ایرنا: معاون پارلمانى جمعیت هلال احمر اظهار 
کرد: 151 میلیارد تومــان از محل هزینه هاى 
پرســنلى براى توزیع اقــلام امدادى فــارغ از 
هزینه هاى پرسنلى، سوخت و سایر هزینه ها از 
خزانه انبارهاى جمعیت هلال احمر براى سیل 

اخیر در کشور هزینه شده است. 
روح اله  فروزش، با اشاره به کمک هاى مردم براى 
سیل زدگان، بیان کرد: 174 میلیارد تومان کمک 
مردمى جمع آورى شده که طى چند ماه آینده 
مطابق با نیازهایى که در حال بررســى اســت، 
توزیع خواهد شــد. وى با بیان اینکه انبارهاى 
امدادى جمعیت هلال احمر نیاز به تقویت دارد، 
گفت: حوادثى، چون برف، کولاك در زمستان 
سال گذشته و همچنین سیل اخیر سبب وارد 
شدن فشار مضاعفى بر بنیه امدادى شده است؛ 
بنابراین یکى از دغدغه هاى اصلى امروزه جمعیت 
هلال احمر تقویت انبارهاى امدادى است. وى در 
پایان افزود: با همکارى که توسط دولت در حال 
انجام است، اکنون در حال تدارکاتى براى تقویت 
انبارهاى امدادى هستیم؛ اما هنوز از محل بودجه 

98 مبلغى در اختیار ما قرار نگرفته است.
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جـامـعـه
Society7 چرا بدغذاترین مردم دنیا  

شده ایم؟

یکى از مهم ترین عـوامـل شکل دهنده الگوى 
غذایى هر جامعه، مجموعه عــادات و فرهنگ 
غذایى آن است.  ایرانى ها مردمى خوش ذائقه و 
داراى تنوع غذایى بالا هستند و سنت خوردن، 
از ماندگارترین میراث هــاى فرهنگ و تمدن 
ماست. در ایــــن میان آنچه قابل تأمل است، 
الگوى تغذیه اى است. ســطح سلامت جامعه، 
وابستگى زیادى به تغذیه مناسب و سالم دارد. 
الگوى تغذیه کشور ما دســتخوش تغییرهاى 
زیادى شده است؛ به گفته کارشناسان: وضعیت 
تغذیه ایرانیان در حد مطلوبى نیســت. میزان 
مصرف «نان» درایران، رقم خیره کننده اى دارد. 
ســرانه مصرف نان هر ایرانى در سال درحالى 
160 کیلوگرم است که این آمار در جهان تنها 
25کیلوگرم است. درواقع ایرانى ها شش برابر 
آمار جهانى نان مى خورند و از این لحاظ در صدر 
جهان قرار دارند! سرانه مصرف«برنج» در کشور 
ما 40 کیلوگرم اعلام شــده؛ حال آنکه طى سه 
دهه گذشته، این میزان 15 تا 20 کیلوگرم بوده 
اســت؛ اما این مقدار نسبت به میانگین جهانى 
25 کیلوگرم هم پایین تر است.  پرمصرف ترین 
کشور جهان در برنج، «تایلند» است که سرانه 
مصرف برنج در این کشور 140کیلوگرم است. 
این در حالى است که این آمار در کشور «ترکیه» 
هشت کیلوگرم است. سازمان جهانى خواروبار 
و کشــاورزى (فائو) در دســامبر 2012 سرانه 
مصرف «گوشــت» (قرمز و سفید)  رادر جهان 
41کیلوگرم اعلام کرد. این در حالى اســت که 
ایرانى ها ســالانه حدود 36 کیلوگرم گوشــت 
مصرف مى کنند. ایــن میزان از آمــار جهانى 
کمتر و از میانگین آســیا بالاتر اســت. سرانه 
مصرف «شکر» ایرانى ها بین 21 تا 24 کیلوگرم 
است. در حالى که میانگین جهانى آن، فقط پنج 
کیلوگرم است! ایرانى ها علاوه بر شکر، درمصرف 
«نمک» هم زیاده روى مى کنند. سازمان جهانى 
بهداشت، میانگین مصرف نمک را براى هر فرد 
در جهان، 10گرم عنوان کرده و این میزان را دو 
برابر میزان توصیه شده این سازمان دانسته است؛ 
اما ایرانى ها دو تا ســه برابر بیشتر نمک مصرف 
مى کنند. ســرانه مصــرف «روغن زیتون» در 
کشور فقط 220 گرم است؛ این در حالى است 
که در برخى کشــورهاى جهان سرانه مصرف 
این کالا به 27 کیلوگرم نیز  مى رســد.  کشور 
«ســوریه» بالاترین آمار مصرف روغن زیتون 
را با 27کیلوگرم در ســال به خــود اختصاص 
داده اســت که به دلیل مصرف بالاى این ماده 
طبیعى، با کمترین مشکل بیمارى هاى قلبى 
و عروقى  مواجه است.  ســرانه مصرف «شیر» 
در ایران 70 کیلوگرم اعلام شده است؛ اما طبق 
آمار جهانى متوســط مصرف شــیر در جهان 
190 کیلوگــرم و در کشــورهاى اروپایى بین 
300 تا 450 کیلوگرم اعلام شده است. این آمار 
درکشورهاى توسعه یافته به 500 کیلوگرم هم 
مى رسد.  به روشنى پیداست،ایران در وضعیت 
غذایى درستى قرار ندارد؛ حتى مى توانیم عنوان 

بدغذاترین کشور جهان را از آن خود کنیم.

یادداشت

تاکسى هاى تهران برقى مى شونداعلام ضوابط و مقررات معافیت سربازى قهرمانان ورزشى
مهر: رئیس سازمان وظیفه عمومى نیروى انتظامى، درمورد ضوابط اجرایى معافیت قهرمانان ورزشى و فرزندان قهرمانان پارالمپیک 
گفت: رتبه هاى اول تا سوم بازى هاى المپیک، مسابقه هاى جهانى و آسیایى با معرفى وزارت ورزش و جوانان و موافقت ستاد کل نیروهاى 
مسلح، از انجام خدمت دوره ضرورت معاف مى شوند. ســردار تقى مهرى، ادامه داد: مقام اول تا سوم مسابقه هاى جام جهانى فوتبال، 
بسکتبال و والیبال نیز از خدمت دوره ضرورت معاف هستند. رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا، درمورد معافیت فرزندان قهرمانان 
پارالمپیک جهانى عنوان کرد: یکى از فرزندان قهرمانان پارالمپیک جهانى که در 25 رشته ورزشى مانند تیر و کمان، اسکى، بسکتبال 
و... عناوین اول، دوم و سوم را کســب کرده اند، با معرفى وزارت ورزش و جوانان و موافقت ستاد کل نیروهاى مسلح، از انجام خدمت 

دوره ضرورت معاف مى شوند. سردار مهرى تصریح کرد: معافیت ذکر شده فقط به یکى از فرزندان و صرفاً براى یک بار تعلق مى گیرد.

فارس:  رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شوراى شهر تهران درخصوص اظهارنظر شهردار تهران درباره استفاده از تاکسى هاى برقى 
در آینده اى نزدیک در پایتخت، اظهار کرد: صحبت هاى مفیدى در گذشته در رابطه با ورود تاکسى هاى برقى به ناوگان حمل و نقل عمومى 

پایتخت مطرح شد که قابلیت اجرا داشت.
محمد علیخانى ادامه داد: استفاده از تاکسى هاى برقى طرحى است که مى تواند در آینده نزدیک اجرایى شود؛ اما نکته مهم این است که 
باید براى اجراى آن ضمانت اجرا داشته باشیم.وى گفت: در خصوص ضمانت اجراى این طرح مى توانیم به طرح تبدیل موتورسیکلت هاى 
پایتخت اشاره کنیم که قرار شد تعدادى از آن ها برقى شوند که در عمل، این طرح با شکست مواجه شد.علیخانى صریح کرد: طرح تبدیل 

موتورسیکلت هاى پایتخت به دلیل اینکه ضمانت اجرایى ایجاد نکردیم، شکست خورد. 

مهدى کریمى تفرشى/  رئیس اتحادیه 
تعاونى هاى توزیع محصولات غذایى

عکس خبر اینفوگرافى

ایرنا: جمع خوانى قرآن کریم از اول مبارك رمضان همه روزه از ســاعت 17:30 تا 19 در حسینیه اعظم زنجان برگزار 
مى شود.

جمع خوانى قرآن کریم در حسینیه اعظم زنجان

رنا
ع: ای

منب

نسل فردا / گروه جامعه: در دنیاى پیچیده امروز 
نقش برجســته اطلاعات بر هیچ کســى پوشیده 
نیست؛ اما این اطلاعاتى که تقریباً همه افراد براى 
به دست آوردنش در تکاپو هســتند و در برخى از 
اوقات حتى هزینه هاى گزافى هم براى در اختیار 
داشتن اش صرف مى کنند، چیست؟ ابتدایى ترین 
تعریفى که از اطلاعات در ذهن متواتر مى شــود، 
عبارت اســت از: مجموعه اى از داده ها که پیرامون 
زندگى ما در حال اتفاق است. هر روز صبح با طلوع 
خورشــید تعداد بى شــمارى اتفاق و رویداد رخ 
مى دهد که هر کــدام از آن ها با توجه به مخاطب و 
گیرنده خود، شامل ارزش هاى اطلاعاتى هستند. 
«اطلاعات» از دیدگاه هاى گوناگون داراى تعاریف 
متفاوتى است؛ از دیدگاه «نظرى» به هر نوع داده 
جمع آورى شده با اســتفاده ازروش هاى مختلفى 
نظیر مطالعه، مشاهده، شــایعه و سایر موارد دیگر 
اطلاق مى شود. در واژه «اطلاعات»، بار معنایى از 
قبل تعریف شده اى در رابطه با کیفیت، معتبربودن  
یا صحــت داده وجود نــدارد و امــکان برخورد با 

اطلاعات معتبر، غیرمعتبر، واقعى، نادرست، صحیح 
و گمراه کننده، وجود خواهد داشــت. حال در این 
بین، با این حجم عظیم اطلاعــات و خبرهایى که 
روزانه در فضاى رسانه اى جهان پراکنده مى شود، 
تکلیف چیســت و چگونه مى توان از گزند دروغ ها 
و نیرنگ هاى افراد ســودجو در امان ماند؟ در همه 
کشورها دســتگاه هاى اطلاعاتى وظیفه تجزیه و 
تحلیل این اطلاعات را بر عهده دارند تا بتوانند بین 
اطلاعات درست و غلط، تفکیک قائل شوند و جهت 
جلوگیرى از وارد شدن آســیب به جامعه و کشور 
با تهدیدهاى پیش رو مقابلــه کنند. در جمهورى 
اســلامى ایران هم نهادهاى اطلاعاتى گوناگونى 
هستندکه هر کدام بسته به مأموریتى که بر عهده 
دارند، به انجام وظیفه مشغول اند. یکى از مهم ترین 
نهادهاى اطلاعاتى ایران «وزارت اطلاعات» است که 
با بهره مندى از نیروهاى مخلص، انقلابى و متخصص 

در این عرصه با کار شبانه روزى و لطف خداوند متعال 
مشــغول به حفاظت از کیان ایران اسلامى است. 
توفیقات روزافزون این وزارت خانه دســت یافتنى 
نبوده است، مگر با وجود حمایت بى وقفه و مستمر 
مردم این مرز و بوم. درواقع بعد از انقلاب شکوهمند 
اسلامى و تشــکیل این نهاد اطلاعاتى، این مردم 
مؤمن و خداجو بودند که با پیوستن به آن، شاکله اش 
را بنانهادند و همین امر هم موجــب ایجاد رابطه 
عمیق مردم با این دســتگاه شده است. چیزى که 
در بین ســازمان هاى اطلاعاتى دیگر کشورهاى 
دنیا شاهد آن نیســتیم و بعضاً مورد غضب مردم 
کشورشان هم هســتند. پس لازمه همراهى مردم 
با دستگاه اطلاعاتى جهت کسب اطلاعات، یکى از 
مهم ترین مسائل است. امام خمینى (ره) در همان 
ابتداى امر بر اساس همین اصل مهم بحث اطلاعات 
36 میلیونى که تعداد جمعیت کشور در آن دوران 

بود را مطرح کردند و اگر نگاهى اجمالى به جایگاه 
مردم در نظام اســلامى بیندازیم، به خوبى مفهوم 
این فرمایش ایشان را درك مى کنیم. حقیقت امر 
این است که انقلاب ما حاصل فداکارى مردم است 
و تداوم آن هم مستلزم حضور همین مردم است و 
اراده آن هاست که باعث مشروعیت نظام و حکومت 
مردمى شده است. گواه این مطلب هم حضور پرشور 
ملت ایران در انتخابات هاى گوناگون اســت که در 
آن با آراى مردمى مســتقیم و غیرمستقیم رهبر، 
رئیس جمهور، نماینده مجلــس، وزراى کابینه و... 
انتخاب مى شوند تا سکان کشتى نظام اسلامى را 
به ساحل امن هدایت کنند. از همین منظر بالاترین 
مرتبه در وزارت اطلاعات که «وزیر» است، پس از 
رأى اعتمادى کــه از نمایندگان مردم مى گیرد، بر 
مسند کار مى نشیند و اگر هم خداى نا کرده تخلفى 
از او سر بزند، توســط همین نمایندگان استیضاح 
خواهد شــد. پس به جرئت مى توان گفت؛ رابطه 
عمیق و تنگاتنگى بین مردم و دســتگاه اطلاعاتى 

برقرار است.

داستان توسعه «مکان»
معضلى جدى که زیرپوستى رو به رشد است؛

آن روز که پروانه سلحشــورى درمجلس 
شــوراى اســلامى باصراحت، بــه صدا 
درآمدن آژیربعضى از مفاســد اخلاقى و 
اجتماعى را فریاد مى زد و خواستار ورود 
همه کمیســیون ها براى درمان ریشه اى 
این درد بود، عده اى آن سوى جایگاه شان، 
حنجره دریدند که «ایشان دشمن نظام 
است.» حالا  اما نقل صریح همان هشدارها 
و همان به خواب زدن هاست؛ گزارش هاى 
روزانه از انواع مفاســد وبى قید و بندى ها 
که دیگر نه سرپوش گذاشتنى است و نه 
چندان قابل درمان. ایــن بیمارى کم یا 
زیاد با علل مختلفى به پیکر همه شهرها 
رخنه کرده است؛ از تهران گرفته تا مشهد، 
اصفهــان، شــیراز، یا حتــى آبادى هاى 
دوردســت. یک روز حقایق تلــخ انواع 
تجاوز حال مان را بد مى کند و این روزها، 
افزایش خانه هاى ســاعتى یا به اصطلاح 
امروزى ها«مکان»هاى ســاعتى، مزید 

برسایر دغدغه ها شده  است.
قدرمســلم، درایجــاد یــک ناهنجارى 
حلقه هــاى متعــدد و درهــم تنیده اى 
نقــش دارد. هنگامــى که ســروصداى 
«پاتوق و خانه هاى ساعتى» و جرم هاى 
ناشى از آن بلند مى شــود، باید به دنبال 
سرچشمه ها گشت ودســت ها را از روى 

گوش ها برداشت.
نمونه بارزاین نامیمونى ها، گزارشى است 

که چندروزپیش، از مفاســد درخانه هاى 
ساعتى پایتخت منتشر شد. صحبت هاى 
مصاحبه شــونده ها، یعنى همان افرادى 
که به قول خودشان مجبور هستند براى 
تفریح از مکان و منازل ســاعتى استفاده 
کنند، دال بر بســیارى از ناکارآمدى هاى 

مدیریتى است.
شاید اظهارات رئیس اتحادیه املاك استان 
تهران که گفته است: مشاوران املاك حق 
اجاره دادن روزانه یا هفتگى خانه را ندارند و 
برخورد شدیدى با متخلفان صورت خواهد 
گرفت، فصل الخطاب و بــه قول معروف 
اتمام حجت باشــد؛ اما آیا دستورالعمل 

بدون نظارت کافى است؟
یقیناً اینکــه وى، اجاره روزانــه منازل را 
موجب تداخل صنفى با هتل ها بداند و آن 
را غیر قانونى اعلام کند، چاره معضلى به نام 
«مکان یابى» و آگهى هایى که در شیپور، 
دیوار و تیرچراغ برق ها درج مى شود، نبوده 
و نخواهد بود. چه اینکه به قول خودش در 
سال 95 حسام عقبایى، نایب رئیس اول 
اتحادیه املاك، خبر از تشکیل جلسه اى با 
دادستانى تهران و پلیس امنیت داده بود 
که قرار بر برخورد با متخلفان بوده است؛ 
اما هنوز هــم این گونه آگهى ها منتشــر 

مى شوند.
بدون شــک مشکل امروزکشــورمان به 
عنوان جامعه اسلامى، ریشه هاى گوناگونى 
دارد که اتفاقاً دیگــر چندان ربطى هم به 
گذشته هاى دوردست ما ندارد؛ زیرا مانند 
سایر جوامع، نیازها به روزرسانى مى شوند 

و صدالبته باید همانند دیگران رفع نیازها با 
مهندسى صحیح و اصولى صورت گیرد که 
اگر این گونه پیش نرود، منتج به آن چیزى 

مى شود که مى بینیم.
موید ایــن مطلب نیز هشدارســرهنگ 
کاظمى، رئیس پلیس فتاى تهران است 
که درباره آگهى هاى خانه هاى یک روزه 
گفته است: متاسفانه موضوعات این چنینى 
که در فضاى مجازى رخ مى دهد، افزایش 

پیدا کرده و داراى موارد غیرقانونى  است.
اما این تذکرات زمانى اثرگذارخواهد بود 
که بقیه نهادها هم خودشــان را دربرابر 
رخدادها، مســئول بداننــد و متعهد به 
وظایف شان باشند. وقتى مثلاً در پایتخت 
کشورمان، چهار دیوارى هایى به صورت 
ساعتى اجاره شــده که محل وقوع انواع 
فساد مى شود، دلیل واقعى آن را در کجا 
باید جست وجو کرد؟ آیا صرف برخورد و 
تنبیه براى اصلاح اساســى امور، کفایت 
مى کند؟ البته درمقابل انتقاد نسبت به این 

نوع خانه ها، موضوع نیاز واقعى به خانه هاى 
موقت و ساعتى نیز وجود دارد که به گفته 
یک جامعه شــناس که نخواست نامش 
عنوان شود: بســیارى از افراد از مشاغل 
مختلف هستند که به دلیل عدم توانایى 
مالى در مراجعه به هتل ها، مجبور هستند 
از منازل مبله کم هزینه تربراى ســاعاتى 
استراحت استفاده کنند. بنابراین نباید به 
خاطرعدم نظارت قوى و دقیق، همچنین 
سوءرفتار برخى، مانع دسترسى تعدادى 
دیگر شــد.  به گفته این جامعه شــناس: 
وجود منازل مبله ساعتى، فرصتى است 
براى کمک بــه مســافران کم درآمد که 
مجبور هستند ساعاتى را درشهرى دیگر 
به ســرببرند که البته با اعمال ناهنجارى 

توسط عده اى به تهدید تبدیل  مى شود.
وى در ادامــه صحبت هایــش این نکته 
را یادآورشــد: ابتــدا باید دســتگاه هاى 
اجرایى ســاز و کار قانون منــدى را براى 
خانه هــاى ســاعتى تعریف کننــد تا از 

طرفى، به لحــاظ قیمت با نــرخ هتل ها 
مشابه نشــود و از ســوى دیگر، پذیرش 
همه افراد، فساد و بى بندبارى را به دنبال 
نیاورد؛ ســپس متولیان امور فرهنگى و 
اجتماعى برنامه هاى شــادى و نشاط را 
با فرمت نظام کشــورمان به روزرســانى 
کنند و امکان دسترسى آســان، رایگان 
یا کم هزینــه را بــراى همــگان فراهم

 آورند.
به هرترتیب، بــه نظرنمى رســد پس از 
گذشــت چهار دهه از انقلاب اســلامى، 
وجود چنین نقاط تفریحىِ ناخوشایندى 
درقالب خانه هاى ســاعتى یــا هر عنوان 
دیگر، ترســیم کننده چهره خوشایندى 

براى کشورمان باشد.
چه بســا این دورهمى هاى مجردى که 
بــا پذیرایى هاى گل، قلیــان والکل طى 
مى شود، منجر به بازشــدن بزرگ ترین 
پرونده هــاى جنایــت دردادگاه هــا 

شود.
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